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CAMP. NAZIONALE GR RAPPRESENTATIVE - 1A CAT. - 2A CAT. - 3A CAT. BASE

RAPPRESENTATIVA-1A CAT. JUNIOR

Pos Società Atleta Punti

1 A.S.D. GINNASTICA TICA A - ALIBERTI|CUOMO|BIANCHI|SPADAVECCHIA  (41637) 40,100

2 A.S.D. GINNASTICA TICA B - SUSINI|MARINELLI|MENCIASSI|FERRUCCI|TOCCHINI  (41638) 40,080

3 A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO A - PISTOIA|FORZONI  (41452) 39,200

4 POLISPORTIVA PERTICALE UISP B - LEVA|NUTI|PEPI   (40708) 38,550

5 A.S.D. GINNASTICA TICA C - AUTORINO|VATHI|CORSI  (41639) 38,150

6 POLISPORTIVA PERTICALE UISP A - PAOLINI|BIAGINI  (40707) 37,850

7 IL GABBIANO ASD A - CIANI|FARCI|LA ROSA|LEPRI|LO SAPIO  (41295) 37,420

8 GINNASTICA LIGURE ASD A - FERRANDO|FRACCHIA|PERRONE  (41391) 36,500

RAPPRESENTATIVA-1A CAT. SENIOR

Pos Società Atleta Punti

1 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA A - PAOLA|TONELLI|BIANCHI  (38114) 40,830

2 CIERRE PISA G.R. SSD SRL D - BANCHINI|CORGIOLU|MESSINA  (41270) 40,500

3 GINNASTICA LIGURE ASD C - GALASSI|MARRAS|FERRUA|MORABITO  (41398) 39,000

4 CIERRE PISA G.R. SSD SRL C - BERTINI|CATORCIONI|CIANDRI  (41266) 38,850

5 A.S.D. GINNASTICA TICA D - PETRONI|PERINI|BARTOLI  (41313) 38,800

6 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD A - BRESCI|PIETRUSCHI|TOSCANO|TASSELLI  (39876) 38,630

7 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA A - CERNIGLIARO|MELE|DEGL'INNOCENTI  (43876) 38,530

8 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - MACCHI|MUGNAINI|SCHNEIDER GUARINO  (41262) 37,750

8 GINNASTICA LIGURE ASD B - OTTONELLO|PRINCIOTTA|ISOLICA  (41397) 37,750

10 CIERRE PISA G.R. SSD SRL B - PETRI|SANTINI|CIGNONI  (41263) 37,450

11 ASD SERPENTARA A - LATTANZI|PAOLI|RACITI  (41050) 35,980

12 ASD SERPENTARA B - VERDACCHI|RICCI|DI GIANDOMENICO|DI MARCELLO  (41052) 35,850

13 AD POLISPORTIVA SEMPIONE A - PELLEGRINI|VASILACOS|BERNARDO  (40517) 33,400



CAMP. NAZIONALE GR RAPPRESENTATIVE - 1A CAT. - 2A CAT. - 3A CAT. BASE

RAPPRESENTATIVA-1A CAT. JUNIOR

Pos Società Atleta CORP D A E PE FUNE D A E PE CERC D A E PE PALL D A E PE CLAV D A E PE NAST D A E PE

1 A.S.D. GINNASTICA TICA A - ALIBERTI|CUOMO|BIANCHI|SPADAVECCHIA  10,600 2,500 3,925 4,175 0,0 9,400 2,125 3,550 3,725 0,0 9,925 2,500 3,700 3,725 0,0 10,175 2,500 3,725 3,950 0,0 - - - - - - - - - -

2 A.S.D. GINNASTICA TICA B - SUSINI|MARINELLI|MENCIASSI|FERRUCCI|TOCCHINI  10,600 2,500 3,900 4,200 0,0 9,800 2,500 3,625 3,675 0,0 9,825 2,500 3,550 3,775 0,0 10,025 2,500 3,575 3,950 0,0 9,850 2,500 3,550 3,800 0,0 - - - - -

3 A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO A - PISTOIA|FORZONI  9,975 2,250 3,800 3,925 0,0 - - - - - - - - - - 9,925 2,350 3,675 3,900 0,0 9,600 2,250 3,625 3,725 0,0 9,700 2,500 3,625 3,575 0

4 POLISPORTIVA PERTICALE UISP B - LEVA|NUTI|PEPI   10,150 2,500 3,650 4,000 0,0 - - - - - 9,150 2,500 3,500 3,450 0,3 9,675 2,500 3,525 3,650 0,0 9,575 2,500 3,600 3,475 0,0 - - - - -

5 A.S.D. GINNASTICA TICA C - AUTORINO|VATHI|CORSI  10,375 2,500 3,775 4,100 0,0 - - - - - 9,050 1,725 3,500 3,825 0,0 9,950 2,500 3,650 3,800 0,0 8,775 2,100 3,425 3,250 0,0 - - - - -

6 POLISPORTIVA PERTICALE UISP A - PAOLINI|BIAGINI  9,900 2,500 3,800 3,600 0,0 - - - - - 9,625 2,500 3,500 3,625 0,0 9,400 2,475 3,500 3,425 0,0 8,925 2,100 3,450 3,375 0,0 - - - - -

7 IL GABBIANO ASD A - CIANI|FARCI|LA ROSA|LEPRI|LO SAPIO  10,075 2,500 3,750 3,825 0,0 - - - - - 9,425 2,425 3,575 3,425 0,0 9,650 2,500 3,700 3,450 0,0 8,825 2,500 3,375 2,950 0,0 8,800 2,500 3,275 3,025 0

8 GINNASTICA LIGURE ASD A - FERRANDO|FRACCHIA|PERRONE  - - - - - 9,525 2,325 3,575 3,625 0,0 9,375 2,350 3,425 3,600 0,0 - - - - - 8,600 2,225 3,225 3,150 0,0 9,000 1,925 3,375 3,700 0

RAPPRESENTATIVA-1A CAT. SENIOR

Pos Società Atleta CORP D A E PE FUNE D A E PE CERC D A E PE PALL D A E PE CLAV D A E PE NAST D A E PE

1 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA A - PAOLA|TONELLI|BIANCHI  10,925 2,500 4,200 4,225 0,0 - - - - - 9,850 2,500 3,500 3,850 0,0 10,050 2,500 3,550 4,000 0,0 10,000 2,500 3,650 3,850 0,0 - - - - -

2 CIERRE PISA G.R. SSD SRL D - BANCHINI|CORGIOLU|MESSINA  - - - - - - - - - - 10,350 2,500 3,875 3,975 0,0 10,000 2,500 3,650 3,850 0,0 9,775 2,500 3,475 3,800 0,0 10,375 2,500 3,725 4,150 0

3 GINNASTICA LIGURE ASD C - GALASSI|MARRAS|FERRUA|MORABITO  - - - - - - - - - - 10,075 2,500 3,725 3,850 0,0 9,375 2,075 3,550 3,750 0,0 9,725 2,500 3,425 3,800 0,0 9,825 2,500 3,575 3,750 0

4 CIERRE PISA G.R. SSD SRL C - BERTINI|CATORCIONI|CIANDRI  - - - - - - - - - - 9,475 2,500 3,425 3,550 0,0 10,075 2,500 3,650 3,925 0,0 9,475 2,450 3,600 3,425 0,0 9,825 2,500 3,475 3,850 0

5 A.S.D. GINNASTICA TICA D - PETRONI|PERINI|BARTOLI  - - - - - - - - - - 9,475 2,500 3,350 3,625 0,0 9,775 2,500 3,425 3,850 0,0 9,800 2,500 3,425 3,875 0,0 9,750 2,500 3,625 3,625 0

6 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD A - BRESCI|PIETRUSCHI|TOSCANO|TASSELLI  - - - - - - - - - - 10,250 2,500 3,825 3,925 0,0 9,925 2,500 3,700 3,725 0,0 8,825 2,500 3,550 2,775 0,0 9,625 2,500 3,625 3,500 0

7 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA A - CERNIGLIARO|MELE|DEGL'INNOCENTI  - - - - - - - - - - 9,950 2,500 3,625 3,825 0,0 9,775 2,500 3,450 3,825 0,0 9,575 2,500 3,500 3,575 0,0 9,225 2,350 3,275 3,600 0

8 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - MACCHI|MUGNAINI|SCHNEIDER GUARINO  - - - - - 8,750 2,350 3,025 3,375 0,0 9,575 2,500 3,300 3,775 0,0 9,625 2,500 3,350 3,775 0,0 9,800 2,500 3,525 3,775 0,0 - - - - -

8 GINNASTICA LIGURE ASD B - OTTONELLO|PRINCIOTTA|ISOLICA  - - - - - 9,600 2,150 3,675 3,775 0,0 9,675 2,500 3,425 3,750 0,0 8,900 2,500 3,250 3,150 0,0 9,575 2,500 3,600 3,475 0,0 - - - - -

10 CIERRE PISA G.R. SSD SRL B - PETRI|SANTINI|CIGNONI  - - - - - - - - - - 9,450 2,450 3,475 3,525 0,0 9,850 2,500 3,350 4,000 0,0 8,775 1,950 3,725 3,100 0,0 9,375 2,500 3,150 3,725 0

11 ASD SERPENTARA A - LATTANZI|PAOLI|RACITI  - - - - - - - - - - 9,375 2,500 3,375 3,500 0,0 7,950 2,000 3,175 3,075 0,3 9,075 2,500 3,225 3,350 0,0 9,575 2,500 3,500 3,575 0

12 ASD SERPENTARA B - VERDACCHI|RICCI|DI GIANDOMENICO|DI MARCELLO  - - - - - 9,225 2,300 3,275 3,650 0,0 9,275 2,500 3,400 3,375 0,0 - - - - - 8,825 2,500 3,375 2,950 0,0 8,525 2,350 3,275 2,900 0

13 AD POLISPORTIVA SEMPIONE A - PELLEGRINI|VASILACOS|BERNARDO  - - - - - - - - - - 9,150 2,500 3,450 3,200 0,0 8,000 1,800 3,350 2,850 0,0 7,725 1,700 3,125 2,900 0,0 8,525 2,375 3,300 2,850 0
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CAMP. NAZIONALE GR RAPPRESENTATIVE - 1A CAT. - 2A CAT. - 3A CAT. BASE

RAPPRESENTATIVA-2A CAT. JUNIOR

Pos Società Atleta Punti

1 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA A - TACCINI|ORSINI|LUSCHI  (41594) 44,980

2 A.S.D. GINNASTICA TICA B - BAESSO|GIACHETTI|FRANCIA|GAGGINI  (41309) 43,600

3 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA B - TAVERNINI|PENTANGELO|ANGELI  (41613) 42,730

4 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD B - GUIMARAY VASQUEZ|LOMBARDI|PRIZIO  (39875) 42,380

5 CIERRE PISA G.R. SSD SRL B - PIEVE|DEL PELLEGRINO|ZUCCARO|FALCHI  (41261) 42,300

6 CIERRE PISA G.R. SSD SRL C - FERRARI|BONACCORSI  (41265) 41,180

7 IL GABBIANO ASD B - GHIRIBELLI|LEONCINI|TESI|DELL'AVVOCATA PONETI  (41298) 41,130

8 A.S.D. GINNASTICA TICA C - GEMIGNANI|DI DONATO|ROMBOLI  (41310) 40,400

9 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - SANTUCCI|BAGLIONI|ALEXE|LEONCINI  (41256) 37,650

RAPPRESENTATIVA-2A CAT. SENIOR

Pos Società Atleta Punti

1 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA C - BITOSSI|BARGHI|ATZENI  (41615) 44,580

2 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD A - GONFIANTINI|BARTOCCI  (39874) 43,900

3 IL GABBIANO ASD A - PISILLI|VANNINI|ALBA  (41299) 43,120

4 CIERRE PISA G.R. SSD SRL E - DEL MINISTRO|TANZI|FANCIULLACCI|CONFETTI  (41268) 42,930

5 A.S.D. GINNASTICA TICA A - BONDANI|GALEASSI|NOE'|CARDILLO STAGNO  (41308) 42,750

6 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA A - CIAPETTI|LOMBARDI|LANDOLFI|SOMIGLI|MORAR  (39768) 42,100

7 ANIMA RITMICA ASD A - RAIMONDI|GUASTALLA|PEDERZOLI|VITIELLO|BEVILACQUA  (43785) 41,740

8 CIERRE PISA G.R. SSD SRL D - CIANDRI|ROSSELLI|BONUCCELLI|MORO  (41267) 40,650



CAMP. NAZIONALE GR RAPPRESENTATIVE - 1A CAT. - 2A CAT. - 3A CAT. BASE

RAPPRESENTATIVA-2A CAT. JUNIOR

PosSocietà Atleta CORP D A E PE FUNE D A E PE CERC D A E PE PALL D A E PE CLAV D A E PE NAST D A E PE

1 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA A - TACCINI|ORSINI|LUSCHI  11,850 3,500 4,075 4,275 0,0 10,950 3,425 3,650 3,875 0,0 10,725 3,075 3,625 4,025 0,0 11,450 3,500 4,000 3,950 0,0 - - - - - - - - - -

2 A.S.D. GINNASTICA TICA B - BAESSO|GIACHETTI|FRANCIA|GAGGINI  - - - - - 11,175 3,500 3,725 3,950 0,0 10,800 3,350 3,650 3,800 0,0 11,000 3,500 3,725 3,775 0,0 10,625 3,350 3,625 3,650 0,0 - - - - -

3 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA B - TAVERNINI|PENTANGELO|ANGELI  11,500 3,500 3,800 4,200 0,0 10,375 3,100 3,625 3,650 0,0 - - - - - 10,350 3,500 3,250 3,600 0,0 10,500 3,150 3,575 3,775 0,0 - - - - -

4 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD B - GUIMARAY VASQUEZ|LOMBARDI|PRIZIO  11,475 3,400 3,875 4,200 0,0 - - - - - 8,925 2,550 3,375 3,000 0,0 11,150 3,500 3,700 3,950 0,0 10,825 3,500 3,750 3,575 0,0 - - - - -

5 CIERRE PISA G.R. SSD SRL B - PIEVE|DEL PELLEGRINO|ZUCCARO|FALCHI  11,575 3,500 4,000 4,075 0,0 - - - - - 9,975 2,850 3,450 3,675 0,0 10,175 3,175 3,475 3,525 0,0 10,575 3,500 3,425 3,650 0,0 - - - - -

6 CIERRE PISA G.R. SSD SRL C - FERRARI|BONACCORSI  - - - - - - - - - - 10,325 3,375 3,550 3,400 0,0 10,525 3,500 3,575 3,450 0,0 10,075 3,025 3,450 3,600 0,0 10,250 3,450 3,350 3,450 0,0

7 IL GABBIANO ASD B - GHIRIBELLI|LEONCINI|TESI|DELL'AVVOCATA PONETI  - - - - - 10,850 3,450 3,700 3,700 0,0 8,950 2,925 3,325 3,300 0,6 - - - - - 10,725 3,500 3,525 3,700 0,0 10,600 3,450 3,600 3,550 0,0

8 A.S.D. GINNASTICA TICA C - GEMIGNANI|DI DONATO|ROMBOLI  10,700 2,900 3,800 4,000 0,0 9,925 2,450 3,700 3,775 0,0 9,950 2,750 3,600 3,600 0,0 - - - - - - - - - - 9,825 2,900 3,425 3,500 0,0

9 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - SANTUCCI|BAGLIONI|ALEXE|LEONCINI  - - - - - - - - - - 9,150 2,350 3,450 3,350 0,0 9,800 3,050 3,350 3,400 0,0 9,675 3,400 3,275 3,300 0,3 9,025 2,800 3,350 2,875 0,0

RAPPRESENTATIVA-2A CAT. SENIOR

PosSocietà Atleta CORP D A E PE FUNE D A E PE CERC D A E PE PALL D A E PE CLAV D A E PE NAST D A E PE

1 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA C - BITOSSI|BARGHI|ATZENI  11,300 3,200 3,925 4,175 0,0 - - - - - 11,300 3,500 3,875 3,925 0,0 11,075 3,500 3,775 3,800 0,0 10,900 3,500 3,725 3,675 0,0 - - - - -

2 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD A - GONFIANTINI|BARTOCCI  - - - - - - - - - - 11,225 3,500 3,750 3,975 0,0 11,050 3,500 3,775 3,775 0,0 10,800 3,500 3,575 3,725 0,0 10,825 3,500 3,550 3,775 0,0

3 IL GABBIANO ASD A - PISILLI|VANNINI|ALBA  - - - - - 10,850 3,300 3,700 3,850 0,0 11,025 3,500 3,550 3,975 0,0 11,225 3,500 3,825 3,900 0,0 10,775 3,500 3,425 3,850 0,0 10,025 3,400 3,325 3,300 0,0

4 CIERRE PISA G.R. SSD SRL E - DEL MINISTRO|TANZI|FANCIULLACCI|CONFETTI  - - - - - - - - - - 11,175 3,400 3,850 3,925 0,0 10,875 3,500 3,900 3,475 0,0 10,325 3,050 3,700 3,575 0,0 10,550 3,500 3,500 3,550 0,0

5 A.S.D. GINNASTICA TICA A - BONDANI|GALEASSI|NOE'|CARDILLO STAGNO  10,850 3,050 3,675 4,125 0,0 - - - - - 10,625 3,500 3,500 3,625 0,0 10,375 3,500 3,425 3,450 0,0 - - - - - 10,900 3,500 3,750 3,650 0,0

6 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA A - CIAPETTI|LOMBARDI|LANDOLFI|SOMIGLI|MORAR  - - - - - 10,150 2,850 3,575 3,725 0,0 10,375 3,400 3,400 3,575 0,0 10,750 3,500 3,600 3,650 0,0 10,625 3,500 3,450 3,675 0,0 10,725 3,500 3,625 3,600 0,0

7 ANIMA RITMICA ASD A - RAIMONDI|GUASTALLA|PEDERZOLI|VITIELLO|BEVILACQUA  10,625 2,950 3,675 4,000 0,0 10,825 3,500 3,625 3,700 0,0 10,075 3,125 3,425 3,525 0,0 10,375 3,400 3,400 3,575 0,0 10,275 3,500 3,300 3,475 0,0 - - - - -

8 CIERRE PISA G.R. SSD SRL D - CIANDRI|ROSSELLI|BONUCCELLI|MORO  - - - - - - - - - - 10,500 3,500 3,475 3,525 0,0 10,075 3,500 3,300 3,275 0,0 10,250 3,400 3,400 3,450 0,0 9,825 3,400 3,125 3,300 0,0
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

1a CAT.-SENIOR 2008

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 LAFFI ANNA (9617) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 19-12-2008 10,775 2,500 3,925 4,350 0

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 SARLI ELENA (10966) ARIELE C.B. ASD 01-03-2008 10,400 2,500 3,775 4,125 0

2 RIZZI MONICA (20363) OROBICA GINNASTICA 09-03-2008 9,300 2,350 3,325 3,625 0

3 MANTOVANI ALESSIA (8492) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 25-12-2008 9,150 2,500 3,300 3,350 0

4 DI GIANDOMENICO MARIKA (40753) ASD SERPENTARA 18-01-2008 8,100 1,675 3,150 3,275 0

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BRESCI MATILDE (5544) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 31-03-2008 10,625 2,500 3,925 4,200 0

2 BITOSSI SARA (10770) ARIELE C.B. ASD 09-12-2008 10,600 2,500 3,900 4,200 0

3 CICOGNANI SOFIA (11047) EDERA RITMICA SSD 26-02-2008 10,575 2,500 3,850 4,225 0

4 LONGO VIOLA (30384) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 05-07-2008 10,550 2,500 3,950 4,100 0

5 MOGGI LUCREZIA (30393) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 14-12-2008 10,050 2,400 3,700 3,950 0

6 MARCHI CATERINA (9623) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 24-12-2008 9,975 2,500 3,375 4,100 0

7 OFFREDI ILARIA (20353) OROBICA GINNASTICA 05-01-2008 9,900 2,500 3,650 3,750 0

8 LATTANZI LUDOVICA (40772) ASD SERPENTARA 16-06-2008 9,725 2,500 3,500 3,725 0

9 RUFFONI NIRVANA (18810) GINNASTICA CASENTINESE 25-07-2008 9,700 1,900 3,900 3,900 0

10 GAMBA SARA MARIA (31269) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 11-12-2008 9,700 2,500 3,625 3,575 0

11 FONTANA GIULIA (8434) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 30-10-2008 9,600 2,500 3,500 3,600 0

12 PETRONI GIULIA (3549) A.S.D. GINNASTICA TICA 04-01-2008 9,400 2,500 3,375 3,525 0

13 DI GIANDOMENICO MARIKA (40753) ASD SERPENTARA 18-01-2008 9,400 2,500 3,250 3,650 0

14 MANUALI CAMILLA (22268) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 14-09-2008 9,225 2,100 3,350 3,775 0

15 VERDACCHI LAVINIA (40810) ASD SERPENTARA 03-01-2008 9,000 2,500 3,475 3,325 0,3

16 PETRI GINEVRA (8186) RITMICA CAMPO MARTE ASD 11-04-2008 8,950 2,150 3,300 3,500 0

17 MINCIONE MARIA ELENA (8164) RITMICA CAMPO MARTE ASD 02-05-2008 8,925 2,500 3,225 3,200 0

18 MARINO ARIANNA (30347) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 04-09-2008 8,700 2,350 3,375 3,575 0,6

19 GUATELLI REBECCA (27099) CIRCOLARMENTE LAB ASD 07-12-2008 7,675 1,900 3,175 3,200 0,6
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PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CICOGNANI SOFIA (11047) EDERA RITMICA SSD 26-02-2008 10,925 2,500 4,000 4,425 0

2 ROTONDO ALESSIA (9808) GINNASTICA SORBOLO ASD 07-06-2008 10,800 2,500 4,125 4,175 0

3 MONTORFANO AURORA (30394) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 28-01-2008 10,750 2,500 3,925 4,325 0

4 BRESCI MATILDE (5544) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 31-03-2008 10,500 2,500 3,925 4,075 0

5 LAFFI ANNA (9617) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 19-12-2008 10,450 2,500 3,800 4,150 0

6 GRAPPOLINI GAIA LESTARI (8134) RITMICA CAMPO MARTE ASD 05-11-2008 10,200 2,500 3,725 3,975 0

7 GNUDI SARA (8451) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 28-11-2008 10,050 2,500 3,550 4,000 0

8 MARCHI CATERINA (9623) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 24-12-2008 9,775 2,500 3,325 3,950 0

9 PERUZZI GIULIA (8184) RITMICA CAMPO MARTE ASD 07-10-2008 9,750 2,350 3,625 3,775 0

10 PETRONI GIULIA (3549) A.S.D. GINNASTICA TICA 04-01-2008 9,700 2,500 3,450 3,750 0

11 BARTOLI GIORGIA (3362) A.S.D. GINNASTICA TICA 02-09-2008 9,625 2,500 3,350 3,775 0

12 LONGO VIOLA (30384) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 05-07-2008 9,550 2,000 3,800 3,750 0

13 FONTANA GIULIA (8434) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 30-10-2008 9,475 2,500 3,375 3,600 0

14 MARINO ARIANNA (30347) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 04-09-2008 9,450 2,500 3,575 3,375 0

15 MANTOVANI ALESSIA (8492) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 25-12-2008 8,875 2,500 3,200 3,175 0

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 ROTONDO ALESSIA (9808) GINNASTICA SORBOLO ASD 07-06-2008 10,625 2,500 4,000 4,125 0

2 RUFFONI NIRVANA (18810) GINNASTICA CASENTINESE 25-07-2008 10,500 2,350 3,950 4,200 0

3 MEAZZA GIULIA (30392) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 17-12-2008 10,350 2,500 3,750 4,100 0

4 MONTORFANO AURORA (30394) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 28-01-2008 10,300 2,500 3,850 3,950 0

5 GNUDI SARA (8451) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 28-11-2008 10,125 2,500 3,575 4,050 0

6 RIGHINI VITTORIA (9657) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 04-03-2008 10,075 2,500 3,625 3,950 0

7 MOLLICA DILETTA (10903) ARIELE C.B. ASD 08-05-2008 9,950 2,200 3,700 4,050 0

7 GAMBA SARA MARIA (31269) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 11-12-2008 9,950 2,500 3,725 3,725 0

9 LATTANZI LUDOVICA (40772) ASD SERPENTARA 16-06-2008 9,900 2,500 3,700 3,700 0

10 CUCERESCO SABINA (26999) CIRCOLARMENTE LAB ASD 01-06-2008 9,775 2,500 3,475 3,800 0

10 TOSCANO GAIA (5587) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 01-08-2008 9,775 2,500 3,475 3,800 0

12 CAPPELLI VANESSA (30226) A.S.D. GINNICA 96 08-02-2008 9,700 2,500 3,400 3,800 0

13 PANFILO ELENA (8179) RITMICA CAMPO MARTE ASD 15-05-2008 9,375 2,200 3,525 3,650 0

14 BARTOLI GIORGIA (3362) A.S.D. GINNASTICA TICA 02-09-2008 9,075 1,800 3,425 3,850 0

15 RIZZI MONICA (20363) OROBICA GINNASTICA 09-03-2008 8,850 2,150 3,325 3,375 0

16 MANUALI CAMILLA (22268) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 14-09-2008 8,650 1,600 3,475 3,575 0

17 DI MARCELLO AGNESE (40755) ASD SERPENTARA 08-01-2008 8,475 2,500 3,200 2,775 0
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NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MATTESINI DAFNE (10889) ARIELE C.B. ASD 03-01-2008 10,325 2,500 3,825 4,000 0

2 RIGHINI VITTORIA (9657) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 04-03-2008 10,175 2,500 3,650 4,025 0

2 BARBALISCIA VALERIA (26887) CIRCOLARMENTE LAB ASD 07-05-2008 10,175 2,500 3,650 4,025 0

4 OFFREDI ILARIA (20353) OROBICA GINNASTICA 05-01-2008 9,875 2,500 3,525 3,850 0

5 VERDACCHI LAVINIA (40810) ASD SERPENTARA 03-01-2008 9,625 2,500 3,450 3,675 0

6 CAPPELLI VANESSA (30226) A.S.D. GINNICA 96 08-02-2008 9,100 2,200 3,200 3,700 0

7 DI MARCELLO AGNESE (40755) ASD SERPENTARA 08-01-2008 9,025 2,500 3,275 3,250 0
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

1a CAT.-SENIOR 2006 E PREC.

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 RAIMONDI GIADA ELENA (10276) ANIMA RITMICA ASD 20-07-2005 10,600 2,500 3,700 4,400 0

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BRUNELLI GIULIA (22947) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 01-05-2006 10,575 2,500 3,875 4,200 0

2 FABBRI LINDA (9604) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 24-03-2006 10,150 2,500 3,625 4,025 0

3 MICHELINI EMMA (27177) CIRCOLARMENTE LAB ASD 23-01-2001 10,050 2,500 3,750 3,800 0

4 BRUTINI FRANCESCA (11124) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 26-07-2006 10,000 2,475 3,525 4,000 0

5 CAVALLO ELISA (22953) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 21-09-2006 9,975 2,500 3,575 3,900 0

6 BUZZONI CHIARA (26942) CIRCOLARMENTE LAB ASD 10-11-2006 9,925 2,500 3,350 4,075 0

7 LOTTI YLENIA (8149) RITMICA CAMPO MARTE ASD 05-09-2006 9,850 2,400 3,750 3,700 0

8 MACCHI MARGHERITA (6479) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 27-09-2000 9,725 2,350 3,300 4,075 0

9 GERLERO CARLOTTA (27080) CIRCOLARMENTE LAB ASD 24-12-2006 8,925 2,050 3,225 3,650 0

CERCHIO 2005 e prec.

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CAPPA ANNACHIARA (22950) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 11-10-2005 10,750 2,500 4,050 4,200 0

2 CORGIOLU MARIA CHIARA (6413) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 21-06-2000 10,550 2,375 4,025 4,150 0

3 PAOLA GAIA (3312) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 15-02-2005 10,425 2,500 3,850 4,075 0

4 MELE GINEVRA (5708) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 31-10-2005 10,300 2,500 3,775 4,025 0

5 PELLEGRINI CHIARA (37247) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 18-02-1999 10,025 2,500 3,950 3,575 0

6 CATORCIONI GIULIA (6399) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 06-07-2004 10,000 2,500 3,675 3,825 0

7 SANTINI MARTINA (20301) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 02-06-2001 9,850 2,275 3,650 3,925 0

8 SCHNEIDER GUARINO BEATRICE (6553) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 23-06-1999 9,825 2,500 3,500 3,825 0

9 RAIMONDI GIADA ELENA (10276) ANIMA RITMICA ASD 20-07-2005 9,750 2,500 3,225 4,025 0

10 MESSINA SARA (6495) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 24-11-1998 9,625 2,500 3,550 3,575 0

11 MONTORSI GIADA (12705) SOLIERA ARCI APSSD 30-12-2005 9,600 2,500 3,625 3,775 0,3
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CERCHIO 2006

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 ONEDA EMMA (31599) ASD RITMICA FUTURA 10-08-2006 10,275 2,500 3,700 4,075 0

2 BERNARDO ELISA (37127) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 25-08-2006 10,250 2,500 3,675 4,075 0

2 BORGIANNI MADDALENA (11118) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 16-09-2006 10,250 2,500 3,750 4,000 0

4 FABBRI LINDA (9604) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 24-03-2006 10,225 2,500 3,650 4,075 0

4 QUERCI VIOLA (8195) RITMICA CAMPO MARTE ASD 16-04-2006 10,225 2,500 3,725 4,000 0

6 MAGGIO MELISSA (15066) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 27-06-2006 9,925 2,500 3,600 3,825 0

7 CORNOLTI MARTINA (20329) OROBICA GINNASTICA 19-09-2006 9,875 2,250 3,675 3,950 0

8 GANDOLFI MARTA (20342) OROBICA GINNASTICA 23-07-2006 9,825 2,500 3,375 3,950 0

9 PANIZZA AURORA (31323) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 16-04-2006 9,725 2,500 3,450 3,775 0

10 TONELLI MARINA (3333) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 10-10-2006 9,600 2,500 3,375 3,725 0

11 RACITI MARA (40798) ASD SERPENTARA 11-04-2006 9,250 2,500 3,525 3,225 0

PALLA 2005 e prec.

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MUGNAINI MATILDE (6506) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 18-07-2000 10,675 2,500 3,850 4,325 0

2 PETRI CAMILLA (34962) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 08-05-2001 10,525 2,500 3,825 4,200 0

3 SANTINI ERICA (37443) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 13-02-2003 10,450 2,500 3,775 4,175 0

4 MANCO CATERINA (27141) CIRCOLARMENTE LAB ASD 13-12-2005 10,400 2,500 3,725 4,175 0

5 PIRAZZINI SILVIA (9648) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 02-03-2005 10,350 2,500 3,700 4,150 0

6 MONTORSI GIADA (12705) SOLIERA ARCI APSSD 30-12-2005 10,250 2,500 3,575 4,175 0

7 CIANDRI GIADA (6403) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 11-10-2002 10,225 2,500 3,675 4,050 0

8 VEZZONI ILARIA (27365) CIRCOLARMENTE LAB ASD 07-01-2003 10,200 2,500 3,600 4,100 0

8 CIGNONI ALICE (34954) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 29-04-2003 10,200 2,100 3,800 4,300 0

10 CIULLI GAIA (5311) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 02-12-2005 9,975 2,500 3,550 3,925 0

11 BANCHINI CAMILLA (6365) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 11-01-2005 9,700 2,500 3,625 3,575 0
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PALLA 2006

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BERTINI MATILDE (6377) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 13-06-2006 10,550 2,500 3,750 4,300 0

2 LANDI ELISA (11184) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 26-10-2006 10,450 2,500 3,850 4,100 0

3 FERRUA ILARIA (41107) GINNASTICA LIGURE ASD 15-10-2006 10,350 2,500 3,725 4,125 0

4 DEGL'INNOCENTI LISA (5678) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 15-03-2006 10,250 2,500 3,575 4,175 0

5 DE PALMA SARA (30333) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 23-03-2006 10,150 2,500 3,625 4,025 0

6 TURRINI SARA (4758) ACCADEMIA FRIDA ASD 12-09-2006 10,100 2,500 3,575 4,025 0

7 POLI STELLA (8192) RITMICA CAMPO MARTE ASD 01-05-2006 9,900 2,200 3,750 3,950 0

8 OTTONELLO MARIASILVIA (41163) GINNASTICA LIGURE ASD 31-10-2006 9,800 2,500 3,550 3,750 0

CLAVETTE 2005 e prec.

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MUGNAINI MATILDE (6506) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 18-07-2000 10,500 2,500 3,800 4,200 0

2 PAOLA GAIA (3312) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 15-02-2005 10,425 2,500 3,700 4,225 0

3 MACCHI MARGHERITA (6479) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 27-09-2000 10,400 2,500 3,750 4,150 0

4 PELLEGRINI CHIARA (37247) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 18-02-1999 10,225 2,500 3,875 3,850 0

5 PETRI CAMILLA (34962) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 08-05-2001 10,125 2,000 4,125 4,000 0

5 BANCHINI CAMILLA (6365) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 11-01-2005 10,125 2,300 3,700 4,125 0

7 MELE GINEVRA (5708) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 31-10-2005 10,050 2,500 3,525 4,025 0

8 LANZANI AURORA (31288) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 18-11-2005 10,025 2,000 3,750 4,275 0

9 CATORCIONI GIULIA (6399) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 06-07-2004 9,750 2,300 3,650 3,800 0

10 MESSINA SARA (6495) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 24-11-1998 9,525 2,500 3,525 3,500 0

11 VASILACOS IRENE (37288) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 26-01-2003 9,350 2,175 3,625 3,550 0

12 ALESSANDRINI FRANCESCA (10429) ASD ARTISTICA GROSSETO 23-06-2005 8,225 2,050 3,375 2,800 0
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CLAVETTE 2006

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 ONEDA EMMA (31599) ASD RITMICA FUTURA 10-08-2006 10,400 2,500 3,750 4,150 0

2 CAVALLO ELISA (22953) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 21-09-2006 10,325 2,500 3,700 4,125 0

3 BERTINI MATILDE (6377) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 13-06-2006 10,300 2,500 3,700 4,100 0

4 DE PALMA SARA (30333) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 23-03-2006 10,250 2,500 3,625 4,125 0

5 TIBERIO ALICE (11284) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 27-08-2006 10,200 2,500 3,725 3,975 0

6 TONELLI MARINA (3333) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 10-10-2006 10,025 2,425 3,775 3,825 0

7 BERNARDO ELISA (37127) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 25-08-2006 10,000 2,500 3,500 4,000 0

8 COPPACCHIOLI CATERINA (5313) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 16-11-2006 9,975 2,500 3,550 3,925 0

9 OTTONELLO MARIASILVIA (41163) GINNASTICA LIGURE ASD 31-10-2006 9,825 2,500 3,600 3,725 0

10 CORNOLTI MARTINA (20329) OROBICA GINNASTICA 19-09-2006 9,700 2,200 3,600 3,900 0

11 MAGGIO MELISSA (15066) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 27-06-2006 9,650 2,500 3,525 3,625 0

12 ANGELINI SARA (9582) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 09-07-2006 9,525 2,500 3,600 3,425 0

13 RICCI SOFIA (40800) ASD SERPENTARA 28-10-2006 8,925 2,075 3,475 3,375 0

14 ARTUSI ALICE (26874) CIRCOLARMENTE LAB ASD 09-05-2006 8,775 1,900 3,425 3,450 0

15 TURRINI SARA (4758) ACCADEMIA FRIDA ASD 12-09-2006 8,525 1,900 3,425 3,500 0,3

NASTRO 2005 e prec.

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CORGIOLU MARIA CHIARA (6413) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 21-06-2000 10,800 2,500 3,950 4,350 0

2 PICERNI LAURA (10936) ARIELE C.B. ASD 03-08-2005 10,575 2,500 3,950 4,125 0

3 TASSELLI MATILDE (5586) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 29-07-2005 10,525 2,500 3,900 4,125 0

4 CIANDRI GIADA (6403) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 11-10-2002 10,450 2,500 3,800 4,150 0

5 CAPPA ANNACHIARA (22950) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 11-10-2005 10,250 2,500 3,800 3,950 0

6 CIGNONI ALICE (34954) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 29-04-2003 10,225 2,500 3,725 4,000 0

7 VEZZONI MARTINA (27366) CIRCOLARMENTE LAB ASD 07-01-2003 10,200 2,500 3,675 4,025 0

8 ALESSANDRINI FRANCESCA (10429) ASD ARTISTICA GROSSETO 23-06-2005 10,050 2,500 3,450 4,100 0

9 CIULLI GAIA (5311) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 02-12-2005 9,950 2,500 3,500 3,950 0

10 LANZANI AURORA (31288) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 18-11-2005 9,825 2,500 3,475 3,850 0

11 PIRAZZINI SILVIA (9648) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 02-03-2005 9,775 2,500 3,525 3,750 0

12 SCHNEIDER GUARINO BEATRICE (6553) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 23-06-1999 9,275 2,500 3,400 3,375 0

13 VASILACOS IRENE (37288) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 26-01-2003 8,925 2,500 3,350 3,075 0

14 SANTINI MARTINA (20301) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 02-06-2001 7,925 2,250 3,000 2,975 0,3
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NASTRO 2006

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BRUNELLI GIULIA (22947) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 01-05-2006 10,875 2,500 4,000 4,375 0

2 FERRUA ILARIA (41107) GINNASTICA LIGURE ASD 15-10-2006 10,275 2,500 3,900 3,875 0

3 DEGL'INNOCENTI LISA (5678) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 15-03-2006 10,250 2,500 3,575 4,175 0

4 RICCI SOFIA (40800) ASD SERPENTARA 28-10-2006 10,125 2,500 3,500 4,125 0

5 AGNELLI ARIANNA (8035) RITMICA CAMPO MARTE ASD 10-10-2006 10,000 2,500 3,625 3,875 0

5 COPPACCHIOLI CATERINA (5313) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 16-11-2006 10,000 2,500 3,625 3,875 0

7 RACITI MARA (40798) ASD SERPENTARA 11-04-2006 9,775 2,500 3,425 3,850 0

8 ANGELINI SARA (9582) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 09-07-2006 9,650 2,500 3,575 3,575 0

9 FERRO ELISA (11158) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 11-08-2006 9,625 2,175 3,575 3,875 0

10 PANIZZA AURORA (31323) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 16-04-2006 9,550 2,500 3,375 3,675 0

10 GANDOLFI MARTA (20342) OROBICA GINNASTICA 23-07-2006 9,550 2,400 3,550 3,600 0


